
UCHWAŁA NR 21/680/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia odmian w ramach porejestrowego doświadczalnictwa odmianowego 
do doświadczeń współfinansowanych przez Województwo w 2016 roku 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), w związku z art. 27 ustawy z dnia 9 listopada          
2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. z 2012 r., poz. 1512 z późn. zm.1) oraz porozumienia                        
Nr UM_RG.041.2.095.2011 zawartego w dniu 30 czerwca 2011 r. pomiędzy Województwem 
Kujawsko-Pomorskim, a Centralnym Ośrodkiem Badania Odmian Roślin Uprawnych w Słupi 
Wielkiej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się odmiany w ramach porejestrowego doświadczalnictwa odmianowego               
do doświadczeń współfinansowanych przez Województwo w 2016 roku. Wykaz odmian 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Rolnictwa                         

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 865 i z 2015 r., poz. 1893. 


